様式第９（第１４条関係）

  年  月  日

 江南市長  様

                        申請者

                         住 所

                         氏 名

                        （法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

                         電話番号

江南市都市緑化推進事業補助金対象緑化施設状況報告書

     年  月  日付け    第   号で補助金の交付確定を受け補助金の交付を受けま

した緑化施設の状況について、江南市都市緑化推進事業補助金交付要綱第１４条の規定により、次のと

おり関係書類を添えて報告します。

事業名等

事業実施場所

補助金交付金額 金               円

完了年月日 年  月  日

添付書類

 （１）事業場所の位置図

 （２）事業に係る図面（完成平面図、緑化工法のわかる図面（断面図等））

 （３）写真（対象緑化施設の最新の状況がわかるもの）